produzione olivicola presente presso la dipendente Azienda “Papparicotta”, sita in Andria, lungo la 
S.P. 2 (ex S.P. 231) al km. 54+420, per l’ annata agraria 2025-2026, applicando una riduzione del 
20% all’ultima base d’asta e fissando una base congrua dell’offerta pari a € 52.142,40 
(cinquantaduemilacentoquarantadue/40), oltre IVA; 

3) di approvare l’Avviso Pubblico (allegato sub A) e i relativi allegati, della vendita in blocco alla 
pianta di olive, di seguito specificati: 

a. Modello di dichiarazione di partecipazione, quale Allegato sub B); 
b. Bozza di contratto, quale Allegato sub C);